Lote 05 e 07, Asa Sul, Irecê/BA, CEP: 44.874-155. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PLACAS DE HOMENAGEM E BANNERS 
INSTITUCIONAIS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS E 
PROTOCOLARES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES. Valor global: R$ 
11.830,00 (onze mil oitocentos e trinta reais). Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir 
da data de sua assinatura. Data da Assinatura: 06 de fevereiro de 2026.  

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE   01.031.001.2001 – DESENV.